HM
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME

ME

MNE
MNE

HM/NIA

06/10/2022
06/10/2022
06/10/2022
06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022
06/10/2022

HM/NIA

13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022

HM/NIA
20/10/2022

20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022
20/10/2022

B' KATHIOPIA ANAPQON 20 OMIAOZ

THMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOMOYAOY KA.
POY® KA.

TAYPOY (TIMOOEOX
EYTENIKOZ)

AT.ZTEQANOY KA.
METAMOP®QOZHX

THMNEAO
AT .NIKOAAQY TAA.

METPOYNOAHZ KA.
FAYKQON NEPQON
HPAKAEIOY

IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ)
M.TMANAAAKHZ
MNANAroY

THMEAO

OAYMITIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOIOYAQY KA.
POY® KA.

TAYPOY (TIMOOEOZ
EYTENIKOZ)

AT.XTEQANOY KA.
MNANAroY

1n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

ATONAX

EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOZA BYPONOZ
OKA MEZOTEION

AZ ANAFENNHZH METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION Ar'.ZTEQANOY
FAO KOYKOYBAOYNON

2n ATQONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQNAZ

AO AT .NIKOAAOY MMAAA.
AO APHZ MNETPOYMOAHZ
I'Z TAYKQON NEPON

O®H HPAKAEIOY

MEN IAIOY

'~ NPOMHOEAZ
OAYMIIAZ NMAMNAroy

3n ATONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

ATONAX

EKMAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOTXA BYPONOX
OKA MEZOTEION

AZ ANAFENNHZH METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION AI'.ZTEDQANOY
OAYMIIAZ MANAroy

- OAYMIIAZ MAMNAroy

- AO AI'.NIKOAAQY MAAA.
- AO APHZ NETPOYMNOAHZ
- [Z TAYKQON NEPON

- OOH HPAKAEIOY

- MEN IAIOY
- I'’Z MPOMHOEAZ

- EKMNAIA/PIA "0 MAATQON"
- MAO AOTA BYPONOZ

- OKA MEZOTEION

- AZ ANATENNHZH MNETP.
- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- OION AT .XTEDANOY

- FAO KOYKOYBAOYNQON

- AO APHX NETPOYMOAHZ
- X TAYKON NEPON

- OOH HPAKAEIOY

- MEN IAIOY

- [Z NPOMHOEAZ

- FAO KOYKOYBAOYNQN
- AO AI'.NIKOAAOY MNAAA.

2KOP

o O o
' ' '

2KOP

o O O o o o
' ' ' ' ' '

o O O o o o o



4n ATQONIZTIKH

HM  HM/NIA FHMEAO QPA  ATONAS SKOP
ME  27/10/2022 HPAKAEIOY 00:00  O®H HPAKAEIOY - MIAO AOZA BYPQNOZ 0-0
ME  27/10/2022 IAIOY KA. A’ (T. AIOZHE) 00:00  MEN IAIOY - OKA MEZOTEION 0-0
ME  27/10/2022 M.MAMAAAKHE 00:00  I'Z MPOMHOEAS - AX ANATENNHZH METP. 0-0
ME  27/10/2022 METAMOP®OSHS 00:00  FAO KOYKOYBAOYNON - AE AIOAOZ-TAYPOS 2006 0-0
ME  27/10/2022 FAYKQN NEPON 00:00  T'Z FAYKQN NEPON - EKMAIA/PIA "0 MIAATON" 0-0
ME  27/10/2022 AT.STEGANOY KA. 00:00  OION AT.ITEGANOY - OAYMNIAE MANAFOY 0-0
ME  27/10/2022 METPOYMOAHS KA. 00:00  AO APHE METPOYMOAHZ - AO AT.NIKOAAOY MAAA. 0-0
5n ATQNIZTIKH
HM  HM/NIA FHMEAO QPA  ATQNAS sKOP
ME  03/11/2022 OAYMMIO 00:00  EKMAIA/PIA O MAATON" - O®H HPAKAEIOY 0-0
ME  03/11/2022 A.KAATZAZ (EPFANHE) 00:00  MAOAOZABYPONOZ - MEN IAIOY 0-0
ME  03/11/2022 MAPKOMOYAOY KA. 00:00  OKA MEZOTEION - I'Z IPOMHOEAS 0-0
ME  03/11/2022 POY® KA. 00:00  AZ ANATENNHZH METP. - FAO KOYKOYBAOYNON 0-0
ME  03/11/2022 TAYPOY (TIMOGEQZ 00:00  AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006 - OION AT.ITEDANOY 0-0
EYTENIKOE)

ME  03/11/2022 MAMAFOY 00:00  OAYMIIAZ MAMATOY - AO APHZ METPOYMOAHZ 0-0
ME  03/11/2022 AT.NIKOAAQY TAA. 00:00  AO AF.NIKOAAOY MAAA. - FZ FAYKQN NEPON 0-0
6n ATQNIZTIKH
HM  HM/NIA FHMEAO QPA  ATQNAS sKOP
ME 10/11/2022 IAIOY KA. A’ (. AIOZHE) 00:00  MEN IAIOY - EKTAIA/PIA "0 TIAATON" 0-0
ME 10/11/2022 M.MANAAAKHE 00:00 X IPOMHOEAS - MIAO AOZA BYPQNOZ 0-0
ME 10/11/2022 METAMOPOOZHS 00:00  FAO KOYKOYBAOYNON - OKA MEZOTEION 0-0
ME  10/11/2022 AF.STEGANOY KA. 00:00  OION AT.ITEGANOY - A ANATENNHZH METP. 0-0
ME 10/11/2022 TAYPOY (TIMOBEQL 00:00  AE AIDAOZ-TAYPOS 2006 - OAYMIIAE MAMAFOY 0-0

EYTENIKOZ)

ME 10/11/2022 HPAKAEIOY 00:00  O®H HPAKAEIOY - AO AT.NIKOAAOY MAAA. 0-0
ME 10/11/2022 FAYKQN NEPQN 00:00  T'Z FAYKON NEPON - AO APHE METPOYMOAHZ 0-0
7n ATQNIZTIKH
HM  HM/NIA FHMEAO QPA  ATONAS SKOP
ME  17/11/2022 OAYMMIO 00:00  EKMAIA/PIA"O MAATON' - IZ IPOMHOEAT 0-0
ME  17/11/2022 A.KAATZAZ (EPTANHZ)  00:00  MAO AOZA BYPQNOS - TAO KOYKOYBAOYNON 0-0
ME  17/11/2022 MAPKOMOYAOY KA. 00:00  OKA MEZOTEIQN - OION AT.STEGANOY 0-0
ME  17/11/2022 POY® KA. 00:00  AZ ANATENNHIH METP. - AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006 0-0
ME  17/11/2022 MNAMATOY 00:00  OAYMMIAZ NAMAFOY - TS FAYKON NEPON 0-0
ME  17/11/2022 AT.NIKOAAOY TAA. 00:00  AO AT.NIKOAAOY MAAA. - MEN IAIOY 0-0
ME  17/11/2022 METPOYMOAHS KA. 00:00  AO APH3 METPOYMOAHEZ - OGH HPAKAEIOY 0-0




HM
ME
ME
HM
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME

ME

ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM/NIA
24/11/2022

24/11/2022
HM/NIA

24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022

HM/NIA

01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022

HM/NIA
08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022

HM/NIA
15/12/2022

15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022

8n ATQNIZTIKH

THMEAO QPA

METAMOP®QOZHX 00:00
AT.ZTEQANOY KA. 00:00
THMEAO QPA

TAYPOY (TIMOOEOZ EYTENIKOZ) 00:00
POY® KA. 00:00
M.TTANAAAKHZ 00:00
IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ) 00:00
HPAKAEIOY 00:00

FHIMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOMOYAQY KA.
MANAroy

AT .NIKOAAQY TAA.
METPOYNOAHZ KA.
FAYKQON NEPON

MHMEAO
AT.ZTEQANOY KA.

TAYPOY (TIMOGEOX
EYTENIKOZX)

POY® KA.
MAPKOMOYAOY KA.
METAMOPO®OQZHX
M.TMTANAAAKHZ

IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ)

THMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MANAroy

AT .NIKOAAQY TAA.
METPOYMNOAHZ KA.
FAYKON NEPQON
HPAKAEIOY

ATONAX

FAO KOYKOYBAOYNQON
OION Ar'.XTEQANOY
ATONAX

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
AZ ANAFENNHZH METP.
'~ NMPOMHOEAX

MEN IAIOY

O®H HPAKAEIOY

9n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQONAX

EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOTA BYPONOZ
OKA MEZOTEION
OAYMIIAZ MAMNAroy
AO AT .NIKOAAOY TAAA.
AO APHZ MNETPOYMOAHZ
I'Z FAYKQN NEPQON

10n ATQNIZTIKH

QPA
00:00

00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFONAX
OION Ar'.ZTEQANOY

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

AX ANATENNHZH METP.
OKA MEZOTEION

FAO KOYKOYBAOYNQON
> NPOMHOEAX

MEN IAIOY

11n ATQNIXZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQONAZ

EKIAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOTA BYPONOZ
OAYMIMIAZ MAMNAroy
AO AT .NIKOAAOY TMAAA.
AO APHZ MNETPOYMOAHZ
I'Z TAYKQN NEPON

O®H HPAKAEIOY

- EKMAIA/PIA "0 MAATON"
- MAO AOTA BYPONOZ

- OKA MEZOTEION

- OAYMNIAZ MAMAroy

- AO AI'.NIKOAAOY MAAA.
- AO APHZ NETPOYMNOAHZ
- MZ FTAYKON NEPON

- OION Al .XTEDANOY

- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- AZ ANATENNHZH MNETP.
- OOH HPAKAEIOY

- FAO KOYKOYBAOYNQON

- X NPOMHOEAZ

- MEN IAIOY

- AO AT.NIKOAAQY MMAAA.

- EKMNAIA/PIA "0 MAATON"

- MAO AOTA BYPONOZ

- OAYMNIAZ NMAMNAroy

- AO APHX NETPOYMNOAHZ
- MZ TAYKQON NEPON

- OOH HPAKAEIOY

- AZ ANATENNHZH METP.
- OKA MEZOTEION

- MEN IAIOY

- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- OION AT .XTEQANOY

- FTAO KOYKOYBAOYNQON

- [Z [TIPOMHOEAZ

2KOP

0-
0-

0
0

2KOP

o O o o
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HM  HM/NIA

NE  22/12/2022
NE  22/12/2022
NE  22/12/2022
ME  22/12/2022

113

22/12/2022

THMEAO
MAPKOMOYAOY KA.
A.KAATZAZ (EPFANHZ)
POY® KA.

TAYPOY (TIMOOEOZ
EYTENIKOZ)

AT.ZTEQANOY KA.

12n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00

00:00

00:00

ATONAX

OKA MEZOTEION

MAO AOZA BYPONOZ
AZ ANAFENNHZH METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION Ar.ZTE®QANOY

- EKMAIA/PIA "0 MAATON"
- OAYMIIAZ MAMNAroy
- AO AI'.NIKOAAQY MAAA.

- AO APHZ METPOYMNOAHZ

- [Z TAYKQON NEPON



HM
ME
ME

HM
113
113
113
113
113
113
113

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

HM/NIA
22/12/2022

22/12/2022

HM/NIA
12/01/2023

12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023

HM/NIA
19/01/2023

19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023
19/01/2023

HM/NIA

26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023
26/01/2023

THMEAO
METAMOP®QOZHX
M.TMTANAAAKHZ

MHMEAO

IAIOY KA. A" (T'. AIOZHZ)
HPAKAEIOY

FAYKQN NEPON
METPOYMOAHZ KA.

AT .NIKOAAOY NAA.
MANAroy

OAYMITIO

MHMEAO

MAMNAroY

AT .NIKOAAQY NAA.
METPOYMOAHZ KA.
FAYKQN NEPON
HPAKAEIOY

IAIOY KA. A" (T'. AIOZHZ)
M.NANAAAKHZ

THMNEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOMOYAOY KA.
POY® KA.

TAYPOY (TIMOOEOX
EYTENIKOZ)

AT.ZTEQANOY KA.
METAMOP®QOZHX

QPA
00:00
00:00

ATONAX
FAO KOYKOYBAOYNQON
'~ NMPOMHOEAZ

13n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQNAZ

MEN IAIOY

OOH HPAKAEIOY

I'Z TAYKQON NEPON

AO APHZ METPOYMOAHZ
AO AT .NIKOAAQY MAAA.
OAYMIMIAZ NANAroy
EKMAIA/PIA "0 MAATON"

14n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQNAZ

OAYMIIAZ MAMNAroy
AO AT .NIKOAAQY TMAAA.
AO APHZ METPOYMOAHZ
I'Z TAYKQON NEPON

O®H HPAKAEIOY

MEN IAIOY

'z MPOMHOEAZ

15n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

ATQONAX

EKIAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOZA BYPONOZX
OKA MEZOTEION

AX ANATENNHZH METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION Ar'.ZTEQANOY
FAO KOYKOYBAOYNQON

- OOH HPAKAEIOY
- MEN IAIOY

- FAO KOYKOYBAOYNON

- OION Ar'.ZTEDANOY

- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- AZ ANATENNHXH NETP.
- OKA MEZOTEION

- [Z TPOMHOEAX

- MAO AOTA BYPONOX

- EKTTAIA/PIA "0 NAATQON"
- MAO AOTA BYPONOX

- OKA MEZOTEION

- AZ ANATENNHZH NETP.
- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- OION Ar'.ZTEDANOY

- FTAO KOYKOYBAOYNON

- AO AT .NIKOAAQY MAAA.
- AO APHZ NETPOYMNOAHZ
- [Z TAYKQON NEPON

- OOH HPAKAEIOY

- MEN IAIOY

- I'’Z MPOMHOEAZ
- OAYMIIAZ MAMAroy

2KOP

0-
0-

0
0

ZKOP
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O O O o o o
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HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

HM/NIA
02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023

HM/NIA
09/02/2023

09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023
09/02/2023

HM/NIA

16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023

HM/NIA
23/02/2023

23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023

FHMEAO

FAYKON NEPON
METPOYMNOAHZ KA.
HPAKAEIOY

IAIOY KA. A" (T'. AIOZHZ)
M.NAMAAAKHZ
METAMOPOQOXHX

AT .NIKOAAQY TAA.

THMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOMOYAOY KA.
POY® KA.

TAYPOY (TIMOGEOZ
EYTENIKOZX)

MAMNAroY
AT .NIKOAAQY NAA.

THMNEAO

HPAKAEIOY

IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ)
M.TMTANAAAKHZ
METAMOPO®OQZHX
AT.XTEQANOY KA.
METPOYNOAHZ KA.
FAYKQON NEPQON

FHMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOIMOYAQY KA.
POY® KA.

MANAroy

AT .NIKOAAQY TAA.
METPOYMOAHZ KA.

16n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

ATONAX

I'Z FAYKQN NEPON

AO APHZ METPOYMOAHZ
O®H HPAKAEIOY

MEN IAIOY

> NMPOMHOEAX

FAO KOYKOYBAOYNQON
AO AT .NIKOAAOY [MAAA.

17n ATQNIZTIKH

QPA
00:00

00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

AFQONAX

EKIMAIA/PIA "0 NMAATON"

MAO AOTA BYPONOZ
OKA MEZOTEION
AZ ANATENNHZH [METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OAYMIMIAZ MAMNAroy

AO AT .NIKOAAQY TAAA.

18n ATQNIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

19n

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

ATQONAX

O®H HPAKAEIOY

MEN IAIOY

> NPOMHOEAX

FAO KOYKOYBAOYNQON
OION AI.ZTEDQANOY

AO APHZ METPOYMOAHZ
I'Z FAYKQN NEPQON

ATQONIZTIKH

AFQONAZ

EKIAIA/PIA "0 NMAATON"
MAO AOTA BYPONOZ
OKA MEZOTEION

AZ ANATENNHZH [ETP.
OAYMIMIAZ MAMNAroy
AO AT .NIKOAAOY TMAAA.
AO APHZ MNETPOYMOAHZ

- MAO AOZA BYPONOZ

- EKMAIA/PIA "0 MAATON"
- OKA MEZOTEION

- AZ ANATENNHZH METP.
- AE AIOAOZ-TAYPOZX 2006
- OION AT .XTEQANOY

- OAYMIIAZ MAMNAroy

- MZ FTAYKON NEPON
- OOH HPAKAEIOY

- MEN IAIOY

- X NPOMHOEAZ

- FAO KOYKOYBAOYNQON

- OION Ar'.ZTEDANOY
- AO APHX NETPOYMOAHZ

- EKMNAIA/PIA "0 MAATQON"
- MAO AOTA BYPONOZ

- OKA MEZOTEION

- AZ ANATENNHZH MNETP.
- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- OAYMNIAZ NMAMAroy

- AO AI'.NIKOAAOY MNAAA.

- MEN IAIOY

- [Z NPOMHOEAZ

- TAO KOYKOYBAOYNQON

- OION Ar'.ZTEQANOY

- AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006
- OOH HPAKAEIOY

- MZ FTAYKON NEPON

2KOP
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o O o o o o o

2KOP

O O O O o o
' ' ' ' ' '

o O O o o o o



HM
ME
ME
ME
ME

113

113
113

HM
ME
ME
ME
HM
ME
ME
ME
ME

HM
ME

ME

ME
ME
ME
ME
ME

HM
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE

HM/NIA
02/03/2023

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023
02/03/2023

HM/NIA

09/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
HM/NIA

09/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
09/03/2023

HM/NIA
16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023

HM/NIA

23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023

THMEAO
FAYKON NEPON
M.TMTANAAAKHZ
METAMOP®QZHX
AT.ZTEQANOY KA.

TAYPOY (TIMOOEOZ
EYTENIKOZ)

HPAKAEIOY
IAIOY KA. A" (T'. AIOZHZ)

FHIMEAO

OAYMINIO

A.KAATZAZ (EPFANHZ)
MAPKOMOYAQY KA.
MHMEAO

MANAroy

AT .NIKOAAQY TAA.
METPOYNOAHZ KA.
FAYKQON NEPON

THMNEAO
AT.XTEQANOY KA.

TAYPOY (TIMOOEOX
EYTENIKOZ)

POY® KA.

HPAKAEIOY
METAMOP®QOZHX
M.TTANAAAKHZ

IAIOY KA. A’ (T'. AIOZHZ)

FHMEAO

OAYMMIO

AT .NIKOAAOY NAA.
A.KAATZAZ (EPFANHE)
MAMATOY
METPOYMOAHZ KA.
FAYKQN NEPQN
HPAKAEIOY

20n ATONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

ATONAX
I'Z FAYKQN NEPON

'~ NMPOMHOEAX
FAO KOYKOYBAOYNQON
OION Ar'.XTEQANOY

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

O®H HPAKAEIOY
MEN IAIOY

21n ATQONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

AFQONAX

EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
MAO AOTA BYPONOZ
OKA MEZOTEION
AFQNAZ

OAYMIIAZ NMANAroy
AO AT .NIKOAAOY TAAA.
AO APHZ MNETPOYMOAHZ
I'Z FAYKQN NEPQON

22n ATQONIZTIKH

QPA
00:00

00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

ATQONAX
OION AI.ZTEDQANOY

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

AZ ANATENNHZH METP.
O®H HPAKAEIOY

FAO KOYKOYBAOYNON
'z MPOMHOEAX

MEN IAIOY

23n ATQONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

AFQNAZ

EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
AO AT.NIKOAAOY TAAA.
MAO AOTA BYPONOZ
OAYMIMIAZ NMAMNAroy
AO APHZ METPOYMNOAHZ
I'Z TAYKQN NEPON

O®H HPAKAEIOY

- OAYMNIAZ NMAMAroy

- EKMAIA/PIA "0 MAATQON"
- MAO AOTA BYPONOZ

- OKA MEZOTEION

- AZ ANATENNHXH MNETP.

- AO APHX NETPOYMNOAHZ
- AO AT .NIKOAAQY MAAA.

- FAO KOYKOYBAOYNQN
- OION AT .ZXTEQANOY
- AE AIOAOZ-TAYPOX 2006

- AZ ANATENNHZH MNETP.
- X NPOMHOEAZ

- MEN IAIOY

- OOH HPAKAEIOY

- EKMNAIA/PIA "0 MAATQON"

- MAO AOTA BYPONOX

- OKA MEZOTEION

- OAYMNIAZ NMAMAroy

- AO AT.NIKOAAQY MMAAA.
- AO APHX NETPOYMNOAHZ
- X TAYKQON NEPON

- AE AIOAOZ-TAYPOX 2006
- OION Al .XTEDANOY

- AZ ANATENNHZH METP.
- OKA MEZOTEION

- FTAO KOYKOYBAOYNQN

- 2 IPOMHOEAZ

- MEN IAIOY

o O o o o

o O O O o

>KOP

o O o o o o

O O O o o o o



HM
ME
ME
ME

113

113
113
113

HM
ME
ME
ME
ME
ME
ME
HM
ME

HM
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

HM/NIA
30/03/2023

30/03/2023
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023

HM/NIA

06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
HM/NIA

06/04/2023

HM/NIA
27/04/2023

27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023
27/04/2023

THMEAO

POY® KA.
MAPKOMOYAOY KA.
IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ)

TAYPOY (TIMOOEOZ
EYTENIKOZ)

AT.ZTEQANOY KA.
METAMOPO®QOZHX
M.MANAAAKHZ

THMEAO

OAYMINIO

MNANAroY

AT .NIKOAAQY TAA.
METPOYNOAHZ KA.
FAYKON NEPQON
HPAKAEIOY

THMNEAO

IAIOY KA. A’ (I'. AIOZHZ)

THMEAO
A.KAATZAZ (EPFANHZ)
M.TTANAAAKHZ
MAPKOIMOYAQY KA.
POY® KA.

TAYPOY (TIMOGEOX
EYTENIKOZX)

AT.XTEQANOY KA.
METAMOPO®OQZHX

24n ATQONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00

00:00

00:00

00:00
00:00

ATONAX
AZ ANAFENNHZH METP.

OKA MEZOTEION
MEN IAIOY

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION Ar.ZTE®QANOY

FAO KOYKOYBAOYNON
'~ MPOMHOEAZ

25n ATQONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
QPA

00:00

ATONAX

EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
OAYMIIAZ MANAroy
AO AT .NIKOAAOY [MAAA.
AO APHZ METPOYMOAHZ
I'Z FAYKQN NEPQON

O®H HPAKAEIOY
ATQONAX

MEN IAIOY

26n ATONIZTIKH

QPA

00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00

ATONAX

MAO AOTXA BYPONOX
'z MPOMHOEAZ

OKA MEZOTEION

AZ ANATENNHZH METP.

AE AIOAOZ-TAYPOZ 2006

OION AI.ZTEDQANOY
FAO KOYKOYBAOYNQON

- EKMAIA/PIA "0 MAATON"
- MAO AOTA BYPONOZ
- OAYMNIAZ MAMAroy

- AO AT .NIKOAAQY MAAA.

- AO APHX NETPOYMOAHZ

- X TAYKON NEPON
- OOH HPAKAEIOY

- OKA MEZOTEION

- MAO AOZA BYPONOZ

- AZ ANAFENNHZH METP.
- AE AIOAOZ-TAYPOX 2006
- OION AT .ZTEQANOY

- TAO KOYKOYBAOYNQN

- X NPOMHOEAZ

- EKIMAIA/PIA "0 MAATON"
- OAYMIIAZ MAMAroy

- AO AT.NIKOAAOY MAAA.
- AO APHZ METPOYMNOAHZ

- [Z TAYKQN NEPON

- OOH HPAKAEIOY
- MEN IAIOY

2KOP

o O o o
' ' ' '

o O o o o o

2KOP

0-

0

2KOP
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